ב"ה סיוון תשע"ח
יוני 2018

לסטודנטים בתכנית ההשלמה לתואר שני בעבודה סוציאלית שלום וברכה,

כידוע, ההכשרה המקצועית מהווה מרכיב משמעותי בלימודי עבודה סוציאלית והיא דורשת מהסטודנטים פעילות אינטנסיבית ופניות ללמידה ולהתנסות. אנו משקיעים חשיבה רבה בבחירת מקומות ההכשרה, בליווי ובפיקוח על איכותם המקצועית.